
Na osnovu člana 1.  i  člana 7. Zakona o boravišnoj taksi („Službeni list RCG“, br. 11/04, 13/04 i 

„Službeni list CG“, br. 73/10 i 48/15) i čl. 40. tačka 8 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - 

Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština opštinre Budva, na sjednici održanoj dan 01. decembra 

2015.godine, donijela je 

 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                         o boravišnoj taksi 

 

 

 

                                                                    Član 1. 
Ovom odlukom uvodi se boravišna taksa na teritoriji Opštine Budva. 

 

                                                                    Član 2. 
Boravišna taksa utvrđuje se u iznosu od 1,00 euro. 

 

                                                                    Član 3. 

Na sva pitanja koja nijesu uređena ovom odlukom primjenjuje se Zakon o boravišnoj taksi. 

 

                                                                    Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“, a primjenjivaće se od 01.01. 2016. godine. 

 

                                                                    Član 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da važi Odluka o boravišnoj taksi broj 06/04 od 11.11. 

2004. godine. 

 

 

 

Broj: 0101- 587/1 

Budva, 01. decembar 2015.godine 

 

  

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

  


